Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, está inscrita em

orçamento na rubrica 02 01 07 para o efeito foi emitida a Proposta de Cub/mento na 1738 de 2

de dezembro corrente, no valor previsto pum o presente exercício económico de € 5331,“

(cinco mil, trezentos e trinta e um euros) acrescido de IVA à taxa legal em vigor, entanto o valor

remanescente registada em ”cubímemvs naos seguintes”

MC, 4 dezembro 2024

ATé wait?

QM

Sandra Ferreira

FIMPRESSO PAGINA SERV. REQUIS. LOGIN DATA NUMERO ANO
novos“ D! CABIMIITO

2024/12/04 1 D21531 saudrafe 2024/12/02 1739 2024